
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 января 2025 года  № 85-8___ 

 

Санкт-Петербург 

 

Об объявлении Благодарности   

Территориальной избирательной комиссии № 37 

 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии  

№ 37 от 23 декабря 2020 года № 4-6 «О поощрениях Территориальной 

избирательной комиссии № 37», Территориальная избирательная комиссия № 37 

р е ш и л а: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии № 37 

за успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Гражданка 

седьмого созыва:  

1.1. Александровой Светлане Александровне, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 565; 

1.2. Белосветовой Юлии Алексеевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 568; 

1.3. Быковой Вере Васильевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 567; 

1.4. Быковой Ксении Владимировне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 566; 

1.5. Виноградовой Елене Викторовне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 557; 

1.6. Гусевой Марине Александровне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 569; 



2 

 

1.7. Дегутису Аугенюсу Беньяминовичу, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 571; 

1.8. Защеринской Анаре Аскаровне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 558; 

1.9. Защеринскому Алексею Алексеевичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 558; 

1.10. Ивановой Алле Сергеевне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 553; 

1.11. Казакову Андрею Вадимовичу, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 564; 

1.12. Карповой Анастасии Руслановне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 559; 

1.13. Ковалевой Ксении Евгеньевне, члену с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 551; 

1.14. Козловой Яне Витальевне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 571; 

1.15. Кораблеву Павлу Алексеевичу, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 566; 

1.16. Крюкову Александру Михайловичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561; 

1.17. Кудряшовой Александре Александровне, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 566; 

1.18. Лансере Николаю Николаевичу, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 549; 

1.19. Мартемьяновой Ларисе Ивановне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 552; 

1.20. Рыкину Георгию Юрьевичу, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 561; 

1.21. Смирновой Полине Леонидовне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 554; 



3 

 

1.22. Степановой Екатерине Александровне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 560; 

1.23. Тимониченко Сергею Сергеевичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 556; 

1.24. Травиной Антонине Даниловне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 553; 

1.25. Турутиной Оксане Вадимовне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 570; 

1.26. Удальцову Дмитрию Александровичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 556; 

1.27. Хохлачеву Павлу Александровичу, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 551; 

1.28. Хохлачевой Оксане Олеговне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 551; 

1.29. Шамовой Елене Вячеславовне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 568; 

1.30. Шехмаметьевой Равиле Равильевне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 571; 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Н.Г. Листратова 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии № 37 

 

 

В.В. Ермакова 

 
 


